国家体育总局健身气功管理中心

气功字 E⒛ 15〕 119号

体育J总局气功中心关于举办⒛15年全国健身气功

站点联赛半决赛 (北部赛区)补充通知

各有关单位:

为进一步做好 2015年全国健身气功站
`点
联赛半决赛 (北部

赛区)的组织工作,现将有关事宜补充通知如下:

一、比赛时间

8月 5日 至 6日 “日报到,7日 上午离会)。

二、报到地点

静雅酒店 地址:呼和浩特市新城区兴安北路 45号 (阿尔

泰游乐场北⒛0米路西 )

前台电话:0471-5295333 联系人:白高娃 13500692949

三、报到方式

各代表队可按以下乘车路线报到:

路线一:在呼和浩特市火车站 (汽车站)乘坐 32路、”

路公交车至邮车站下车向北⒛米即到;在火车站乘坐出租车,

每车次 15元。

路线二:呼和浩特市火车东站乘坐19路公交车至润宇家居

城下车,到对面乘坐 36路、88路、” 路公交车到邮车站下车

向北⒛米即到;在火车东站乘坐出租车,每车次30元。

路线三: 乘坐机场大巴到新华广场下车,乘坐 19路公交

车至润宇家居城下车,转乘 36路、腿路、呢 路公交车到邮车

站下车向北20米即到;在机场乘坐出租车,每车次⒛元。

四、其他事项

(一)请各代表队领队、教练参加 8月 4日 1⒐ 30在静雅酒

店三楼会议室召开技术会议,并进行比赛抽签。届时未能参加

抽签的代表队,由组委会指定人员代为抽签。

(二)火车票全国联网预售期为⒛天并实行实名制,望各代

表队出发前提前预订车票,以免耽误您的行程。

(三)参加比赛的人员往返交通费自理,食宿费由大会负责。

五、联系方式

国家体育J总局健身气功管理中心

联系人:朱 颖 刘小毛

蚪L  话:  (010)67051325

呼和浩特市体育局

联系人:陈宏涛  18647142313

特此通知。